
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 10.03.2016 
Αριθμ. Πρωτ:6030 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 12/2016 

 
ΘΕΜΑ: «Δήλωση παράτασης μίσθωσης ακινήτου». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Την 551/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για την έγκριση μίσθωσης 

αγροτεμαχίου για προσωρινή αποθήκευση δεμάτων συμπιεσμένων απορριμμάτων στην 

περιοχή ‘Κονιδέικα’ δήμου Ήλιδας. 

3. Την 16/2015 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής για την κατακύρωση διαγωνισμού 

μίσθωσης αγροτεμαχίου για προσωρινή αποθήκευση δεμάτων συμπιεσμένων 

απορριμμάτων στην περιοχή Κονιδέικα δήμου Ήλιδας στον μοναδικό συμμετέχοντα κ. 

Θεοδωρόπουλο Διονύσιο. 

4. Το 3753/12-2-2015 συμφωνητικό μίσθωσης ακινήτου και συγκεκριμένα το άρθρο 3: «Η 

διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται για ένα έτος, που αρχίζει από την υπογραφή της 

παρούσης και δύναται να παραταθεί δια μονομερούς ενέργειας και δήωσης του μισθωτή 

για άλλο ένα έτος από την λήξης της παρούσας και θεωρείται παραταθείσα…». 

5. Την ανάγκη της προσωρινής αποθήκευσης δεμάτων συμπιεσμένων απορριμμάτων που 

παράγονται από απορρίμματα του δήμου Ήλιδας. 

Αποφασίζουμε 

Την παράταση του αρ. πρωτ. 3753/12-2-2015 συμφωνητικού μίσθωσης ακινήτου για 

άλλο ένα έτος. 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
2. κ. Θεοδωρόπουλο Διονύσιο. 

ΑΔΑ: ΩΑΗΔΩΡΘ-Α5Γ


		2016-03-10T14:46:21+0200
	Athens




